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Twórca wynalazku: inż. Zbigniew Kowalewicz

Właściciel patentu: Centralne Biuro Opracowań Technicznych Drobnej
Wytwórczości, Warszawa (Polska)

Uchwyt zębów grabi konnych

Przedmiotem wynalazku jest uchwyt zębów gra¬
bi konnych, mocowany na belce o przekroju trój¬
kątnym.

Dotychczas zęby grabi mocowane są trwale
w ramie nośnika grabi.

Uchwyt zębów grabi konnych według wynalazku
umożliwia szybkie i wymienne mocowanie zębów
grabi w uniwersalnych, powszechnie stosowanych
nośnikach narzędzi, tzw. wielorakach o trójkątnej
belce nośnej.

Na rysunku fig. 1 przedstawia pojedynczy ząb
grabi konnych z uchwytem według wynalazku
w widoku z boku, fig. 2 — zęby grabi konnych za¬
mocowane na belce nośnej w widoku z góry,
fig. 3 — uchwyt zęba grabi konnych z belką nośną
w przekroju poprzecznym i fig. 4 — uchwyt zęba
grabi konnych z belką nośną w widoku z góry.

Uchwyt zębów grabi konnych składa się ze
śrub 2 z nakrętkami mocującymi zęby 1 do listwy
kątowej 3, która posiada w dolnej wygiętej krawę¬

dzi wycięcia w takiej ilości, ile jest zamontowa¬
nych zębów, z listwy przedniej 4 również z wycię¬
ciami, z poprzecznych wsporników 5 zamocowa¬
nych na stałe do listwy kątowej 3 i śrub 6 z na-

5 krętkami, które mocują cały uchwyt zębów grabi
na trójkątnej belce nośnej 7.

Uchwyt zębów grabi konnych pozwala na łatwe
i szybkie przestawianie oraz wymianę zębów.

10 Zastrzeżenie patentowe

Uchwyt zębów grabi konnych, przeznaczony do
mocowania zębów grabi w uniwersalnych nośni¬
kach narzędzi, znamienny tym, że posiada listwę

15 kątową (3) i listwę przednią (4) z wycięciami
w dolnych częściach do wyprowadzania zębów (1),
które są mocowane za pomocą śrub (2) do listwy
kątowej (3) oraz poprzeczne wsporniki (5) zaciska¬
jące uchwyt za pomocą śrub (6) do trójkątnej belki

20 nośnej (7) nośnika narzędzi.
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RSW ,,Prasa", W-w. Zam. 'J635/64. Nakład 250 eg.
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